Schutzkasten Systembeheizung
EX SSB
TYPENSCHLÜSSEL/ BESTELLUNG/ BENÖTIGTE
KOMPONENTEN
Ex SSB
             1  2  3  4
1 TRS (siehe Typenschlüssel TRS)
2 HKA (siehe Typenschlüssel HKA)
3 GH (siehe Typenschlüssel GH)
4 Heizkabel (Mi-Schutzkabel)
Bitte bestellen Sie die Einzelkomponenten analog zu den gewünschten
Aufbau und geben Sie den Verwendungszweck der Komponete an.
SYSTEMKOMPONENTEN
1. Schutzkasten Intertec  Multibox 150 arctic antistatisch oder
2. Intertec  Multibox 70 arctic antistatisch
3. Widerstandheizleitung (1600 Ω/km oder 1000 Ω/km)
4. Anschlussarmatur Typ GH
5. Heizkörper HKA 33/100 AT oder HKA 20/100 AT
6. Spannungssteller mit Regler (TRSC) und Begrenzer (TRSB)
7. Mineralisolierung 40 mm
8. Zuleitungen rostträger Stahl Durchmesser ≥ 10 mm.
Die beheizten Schutzkästen vom Typ BSS70 und BSS150 werden zur
Beheizung von Installationen und Rohrleitungssystemen in der Zone 1